РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  ПЕШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЗОВСКОГО РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ №122
Принято Собранием депутатов                                              08 апреля 2019 года

«О назначении публичных слушаний по вопросу рассмотрения проекта Решения Собрания депутатов Пешковского сельского поселения «Отчет об исполнении бюджета Пешковского сельского поселения Азовского района  за 2018 год»
В соответствии со статьей 13 Устава муниципального образования «Пешковское сельское поселение», Собрание депутатов Пешковского сельского поселения РЕШИЛО:
1. Назначить публичные слушания по проекту Решения Собрания депутатов Пешковского сельского поселения «Отчет об исполнении бюджета Пешковского сельского поселения Азовского района за 2018 год» на 16 часов 00 минут  23  апреля 2019 года.
       Провести публичные слушания в здании администрации Пешковского      сельского поселения по адресу: с.Пешково, пер.Октябрьский, 22.
            2. Данное Решение разместить на официальном сайте администрации Пешковского сельского поселения по адресу: www.peshkovskoesp.ru.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов
-глава Пешковского сельского поселения                              А.И.Короленко